
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ТРИДЦАТЬ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
18 ноября 2016 года  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, в связи с принятием Советом депутатов ЗАТО               

г. Островной решения от 18.11.2016 № 37-03 «Об утверждении устава редакции газеты 

«Инфо-Вестник Островной», Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения  Совета депутатов ЗАТО                 

г. Островной: 

- от 19.03.2014 № 91-03 «Об утверждении Положения о печатном средстве 

массовой информации-газете «Инфо-Вестник Островной»; 

- от 08.04.2016 № 29-11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО 

г. Островной от 19.03.2014 № 91-03 «Об утверждении Положения о печатном средстве 

массовой информации-газете «Инфо-Вестник Островной»; 

- от 23.09.2016 № 34-02 «О внесении изменений в Положение о печатном средстве 

массовой информации-газете «Инфо-Вестник Островной», утвержденное решением 

совета депутатов ЗАТО г.Островной от 19.03.2014 № 91-03». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО                           

г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

18 ноября 2016 года 

                       № 37-04 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 

 


